


 TÜRMOB Genel Başkanı İrfan Hüseyin YILDIZ’ın 17.12.2025 tarihli Resmi 
Gazete’de yayımlanan 2026 Yılı Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesi hakkında 
yaptığı açıklama;

 “Ülkemizdeki ekonomik zorluklar, yüksek enflasyon ve artan maliyetler, 
tüm kesimleri derinden etkilemeye devam ediyor. 2025 yılını geride bırakmaya 
hazırlanırken, Mali Müşavirlerin gündemindeki en önemli konulardan biri “2026 
Yılı Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesi”dir.  

 Mali Müşavirlerin asgari ücret tarifesi son yıllarda enflasyon karşısında 
aşınma göstermiş, kayıpların telafi edilmemesiyle de emeğin karşılığını 
alabilme imkanı giderek azalmıştır. 

 TÜRMOB olarak, geçtiğimiz yıl sonunda 2025 yılı asgari ücret tarifesinin 
mevcut kayıpları karşılayacak şekilde 2024 rakamlarının yüzde 125 oranında bir 
artış yapılmasını önerdik, ancak Bakanlık yeniden değerleme oranı olan yüzde 
43,93’ün üzerine çıkmayarak bizim önerdiğimiz rakamın çok çok altında bir 
artış açıklamıştı. TÜRMOB olarak, meslektaşlarımızın emeğini korumak adına 
önerdiğimiz yüzde 125’lik ücretin uygulanması gerektiğini vurgulayarak E-Birlik 
sistemimizde önerilen rakamları da yayınlamıştık. Amacımız, hizmetlerimizin 
bedelini iş yüküne göre adil bir şekilde belirlemek ve emeğimizin hakkını tam 
anlamıyla alabilmektir. Bu doğrultuda, E-Birlik sisteminde önerilen tarifenin 
uygulanmasını önemle belirttik. 2026 yılı için tarife önerimizi de geçen yıl (2025) 
TÜRMOB olarak yayımladığımız güncel tarife tutarlarını yüzde 40 oranında 
arttırarak uygulanmasını talep ediyoruz. 

 Meslek camiasının yakinen bildiği üzere 2025 yılında önceki yıllardan farklı 
bir yol izledik ve İş Yükü Esaslı yeni bir ücret modeli geliştirdik.  Bu model, defter 
tutma ücretlerini çalışan sayısı, defterin büyüklüğü, müşterinin cirosu ve teşvik 
uygulamaları gibi kriterlere göre belirlemeyi hedefliyor. Bu çalışmamız, uzun 
süredir üzerinde titizlikle çalışılan kapsamlı bir projenin ürünü olarak 
oluşturulmuş ve 2026 yılında bu temel üzerine yüzde 40 oranında arttırılarak 
güncellenmiştir. 



 Hazırlanan yeni tarife modeliyle, kapasite kullanımının da esas alınarak 
mesleki hizmetlerde verilen hizmetin miktarına, niteliğine ve bu hizmetin 
yerine getirilmesi için gereken iş yüküne göre ücretlerin adil bir şekilde 
düzenlenmesini hedeflemektedir.

 2026 yılı tarifesi için, 2025 yılı ekonomik verileri ve bilimsel analizleri dikkate 
alındığında, yapılması gereken artış oranının, 2025 yılı TÜRMOB tarafından 
açıklanan tarifenin ortalama yüzde 40 oranında artırılması gerektiğini ortaya 
koymuştur. Bu oran, meslektaşlarımızın geçmişte yaşadığı kayıpları bir nebze 
olsun telafi edebilecek en makul orandır. TÜRMOB olarak, bu oranın adil bir 
fiyatlandırmayı temsil ettiğine inanıyoruz.

 Bu nedenle, muhasebe meslek camiası, Bakanlık tarafından 2026 yılı 
Asgari Ücret Tarifesi yayımlanmış olsa da TÜRMOB olarak önerdiğimiz yeni 
tarifeye uyulması gerektiği önemle belirtmek isteriz. Çünkü mesleki 
dayanışmamızın gücü, emeğimizin gerçek değerinin bulunmasında gizlidir. 
Daha düşük fiyatlar teklif etmek, yalnızca haksız rekabeti körüklemekle 
kalmayacak, mesleğimizin saygınlığına zarar verecektir

 Hazırladığımız bu yeni model (İş Yükü Esaslı Ücret Tarifesi Modeli) 
çerçevesinde hazırlanan “Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Asgari Ücret 
Tarifeleri” ile “Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifeleri” tüm ayrıntılarıyla 
TÜRMOB E-Birlik sisteminde “Ücret Tarifesi Sekmesi” altında yer almaktadır. 
Meslektaşlarımızın emeğinin karşılığını alabilmesi, ofislerinin 
sürdürülebilirliğini sağlaması ve mesleki dayanışmamızın korunması için, 
herkesin bu tarifeye uymasını önemle rica ediyoruz.

 Bu yeni model, mesleğimizin geleceği için önemli bir adımdır. Mali 
Müşavirlik mesleğinin hak ettiği değeri bulması ve meslek mensuplarımızın 
motivasyonlarını artıracak koşulların sağlanması için TÜRMOB olarak 
mücadelemizi sürdüreceğiz. 




